
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice:  PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S.
Leone,1  -  51100  Pistoia,  Cod.  NUTS  ITI13,  tel.  0573/374291-293,  fax  0573/374543,  e-mail
sua@provincia.pistoia.it,URLhttp://www.provincia.pistoia.it/  gare  PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,
in funzione di Centrale di Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Montale  Via Gramsci 19, 51037 Montale (PT) Tel.0573 9521 Fax0573 55001  Email: 
PEC  P.IVA 00378090476 C.F. 80003370477 Web:https://www.comune.montale.pt.it/

CPV: 45223300-9 - Lavori di costruzione di parcheggi  

CIG:  9574528E71

Descrizione dell'appalto:  LAVORI DI REALIZZAZIONE PARCHEGGIO VIA DEI COLLI TOBBIANA PER
IL COMUNE DI MONTALE (PT)

Tipo di procedura di aggiudicazione: Procedura negoziata senza previa pubblicazione di bando di gara ai
sensi dell’art.63 D.Lgs. 50/2016 s.m.i.,e art. 1 c.2 lett,b) D.L. 76/2020 (Decreto Semplificazioni) come convertito
in  L.  120/2020  e  s.m.i.  ex  art.  51  c.1  lett.  a)  punto  2.2  del  DL  77/2021  (Decreto  Governance  PNRR  e
Semplificazioni) come convertito in L. 108/2021 previa consultazione di n° 15 imprese selezionate dal RUP
del Procedimento del detto Ente committente

Criterio di aggiudicazione: criterio del minor prezzo, ai sensi dell’art. 95 c.2 del D.Lgs 50/2016 s.m.i.

Numero operatori economici invitati:  15
1. SAMMINIATESE POZZI S.R.L. P.IVA: 01564900502 C.F.: 01564900502
2. MONTOPOLESE PERFORAZIONI SRL P.IVA: 02066500501 C.F.: 02066500501
3. CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT P.IVA: 01539390979 C.F.: 03323040489
4. LA CALENZANO ASFALTI S.P.A. P.IVA: 01944720489 C.F.: 01944720489
5. BANCHELLI REMO P.IVA: 00014020978 C.F.: BNCRME44T25G999A
6.  CENTRO  LEGNO  AMBIENTE  SOCIETÀ  COOPERATIVA  AGRICOLA  FORESTALE  O  CENTRO
LEGNO AMBIENTE SOC. COOP. A. F. P.IVA: 00522050467 C.F.: 00522050467
7. DEL DEBBIO SPA A SOCIO UNICO P.IVA: 00146220462 C.F.: 00146220462
8. DELTA PERFORAZIONI SRL P.IVA: 01825150509 C.F.: 01825150509
9. FUOCHI DONATO SNC P.IVA: 00508880978 C.F.: 00508880978
10. PARRI COSTRUZIONI S.R.L. P.IVA: 01712790508 C.F.: 01712790508
11. ROSI LEOPOLDO S.P.A. P.IVA: 00820700474 C.F.: 00820700474
12. SANDRETTI STRADE SRL P.IVA: 02044680979 C.F.: 02044680979
13. SOIL TEST SRL P.IVA: 01304860511 C.F.: 01304860511
14. TECNOPALI APUANA SRL P.IVA: 00610340457 C.F.: 00610340457
15. VESCOVI RENZO SPA P.IVA: 00408860476 C.F.: 00408860476 

Data di spedizione della Lettera d'invito: 30/12/2022

Termine per la presentazione delle offerte: 16/01/2023 ore 10:30

Numero offerte ricevute: n° 7
0001 La Calenzano Asfalti S.p.A. offerta del 13/01/2023 09:14:13
0002 FUOCHI DONATO SNC offerta del 13/01/2023 11:00:13
0003 CO.EDIL SRL SOCIETA' BENEFIT offerta del 13/01/2023 12:42:58
0004 ROSI LEOPOLDO S.P.A. offerta del 13/01/2023 15:25:56
0005VESCOVI RENZO SPA offerta del 13/01/2023 15:50:02

mailto:sua@provincia.pistoia.it
fax:057355001
tel:05739521
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
http://www.provincia.pistoia.it/gare


0006 BANCHELLI REMO offerta del 13/01/2023 16:02:40
0007 SANDRETTI STRADE srl offerta del 14/01/2023 12:13:43

Numero offerte ammesse e valutate: 7

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: La Calenzano Asfalti S.p.A., con sede legale in Calenzano (FI), 50041
Via Di Le Prata 93/95/97, C.F. 01944720489, e P.I. 01944720489

 (Piccola Impresa) 

Ribasso offerto:  18,70 %, 

Valore dell’offerta:  al netto dell'IVA Euro184.767,56, 

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione: 16/01/2023

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei
termini di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


